INDICAÇÃO Nº 1752/2014
Solicita a realização de manutenção geral, iluminação, construção de vestiários e sanitários, bem como a implantação de “Academia ao Ar Livre”, na quadra localizada no Parque Primavera, em Gabriel Piza.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de manutenção geral, iluminação, construção de vestiários e sanitários, bem como a implantação de “Academia ao Ar Livre”, na quadra localizada no Parque Primavera, em Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A quadra poliesportiva localizada no Parque Primavera, em Gabriel Piza, está em precário estado de conservação, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador buscando uma solução para o problema e, também, a implantação de uma “Academia ao Ar livre”.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de novembro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2014 - 14:17:20 07288/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário